INDICAÇÃO Nº 143 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
demarcação de área de carga e descarga entre os números 134 a 136 da Avenida Duque
de Caxias, Centro.

JUSTIFICATIVA

O pedido decorre de demanda dos comerciantes, que vem
encontrando dificuldades no carregamento e descarga de bens na localidade, tendo
assim prejuízos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7R5P1G9M2M7M1M5
		2022-02-14T14:42:13-0300